VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregao Eletrénico - 026/2023

KIRCH SILVA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.344.746/0001-27 - Enderego: RUA
LEOPOLDO HINTERHOLZ 659 - CEP: 95835000 - UF: RS - Municipio: Mato Leitédo - Telefone: (51)

3784-1028
Cddigo Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitéario Valor Total
0005 BISCOITO MARIA BRANCA, BISCOITO DOCE PACOTE BISCOBOM 80 PC R$ 5,24 R$ 419,20

0006

0012

0015

0017

0018

0019

EM FORMATO REDONDO, ESTAMPADO, DE
TEXTURA LISA, CROCANTE, COLORAGAO E
SABOR CARACTERISTICOS. EMBALAGEM
PRIMARIA: PACOTE DE POLIETILENO
ATOXICO CONTENDO NO MINIMO 400G DO
PRODUTO. ROTULO CONFORME LEGISLAGAO
VIGENTE, CONTENDO IDENTIFICAGAO DO
PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA
NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE
FABRICAGAO, VALIDADE, N.° LOTE. VALIDADE
MINIMA DE 06 MESES, A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

BISCOITO SALGADO, TIPO AGUA E SAL, PACOTE LUAM 100 PC R$ 4,54 R$ 454,00
BISCOITO SALGADO EM FORMATO
QUADRADO, DE TEXTURA CROCANTE,
COLORAGAO E SABOR CARACTERISTICO.
EMBALAGEM PRIMARIA: PACOTE DE
POLIETILENO ATOXICO CONTENDO NO
MINIMO 400G DO PRODUTO. ROTULO
CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE,
CONTENDO IDENTIFICAGAO DO PRODUTO,
INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PESO,
FABRICANTE, DATA DE FABRICAGAO,
VALIDADE, N.° LOTE. VALIDADE MINIMA DE 06
MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

DOCE DE LEITE ZERO LACTOSE, PRODUTO UNIDADE SANTA CLARA 80 UN R$ 14,84 R$ 1.187,20
OBTIDO POR CONCENTRAGAO E AGAO DO
CALOR A PRESSAO NORMAL OU REDUZIDA
DO LEITE ADICIONADO DE AGUCAR E ISENTO
DE LACTOSE. EMBALAGEM PRIMARIA: POTE
PLASTICO TRANSPARENTE OU VIDRO
CONTENDO NO MINIMO 400G DO PRODUTO.
NO ROTULO DEVE CONSTAR A
DENOMINAGAO "DOCE DE LEITE", OU "DOCE
DE LEITE" SEGUIDA DA SUBSTANCIA
ADICIONADA.

FARINHA DE ARROZ BRANCO, TIPO KG VIDA E SAUDE 15 KG R$ 21,61 R$ 324,15
ESPECIAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FINA,

SECA, LIGEIRAMENTE TORRADA E

PENEIRADA. DE SABOR NEUTRO, INDICADA

PARA CELIACOS. ISENTA DE SUJIDADES,

PARASITAS E LARVAS. VALIDADE MINIMA DE 7

MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE

ENTREGA, ACONDICIONADOS EM

EMBALAGEM DE PLASTICO DE 01KG E

ATOXICO. NAO CONTER GLUTEN.

FARINHA DE TRIGO INTEGRAL, DE ALTA KG NORDESTE 10 KG R$ 7,96 R$ 79,60
QUALIDADE EM EMBALAGEM ADEQUADA DE

01 KG, ROTULAGEM OBRIGATORIA,

REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA.

FERMENTO BIOLOGICO, EM PO SECO, UNIDADE GOOD INSTANT 40 UN R$ 9,76 R$ 390,40
EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 125

GRAMAS, ROTULAGEM OBRIGATORIA

CONFORME LEGISLACAO VIGENTE, PRAZO

DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A

CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

FERMENTO QUIMICO, EM PO SECO, UNIDADE APTI 40 UN R$ 7,53 R$ 301,20
EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 125

GRAMAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12

MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 3.155,75

Miguel Bittencourt de Oliveira | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 93.534.022/0001-12 - Enderego: Rua Francisco Antonio
Bittencourt - CEP: 95860000 - UF: RS - Municipio: Taquari - Telefone: (51) 99995-8899

Cédigo
0001

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 29/08/2023 as 10:52:12.

Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério Valor Total

AVEIA EM FLOCOS FINOS, PACOTE SACHE, CAIXA NATURALE, FRITZ- 20 PC R$ 4,82 R$ 96,40
CONTENDO 500GR DO PRODUTO, ISENTO DE FRIDA

SUJIDADES E QUALQUER MATERIA

ESTRANHO, ROTULAGEM OBRIGATORIA

CONFORME LEGISLAGAO E VALIDADE MINIMA

DE SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE

ENTREGA.

PUBLICAS Codigo verificador: 644F7E




0002

0003

0004

0007

0008

0009

0010

0011

0013

0014

AMIDO DE MILHO, OBTIDO DA MOAGEM DO
MILHO. EMBALAGEM PLASTICA PRIMARIA
CONTENDO NO MINIMO 500GRAMAS.
ROTULAGEM OBRIGATORIA PRESENTE.
VALIDADE MINIMA DE SEIS MESES A PARTIR
DA DATA DA ENTREGA.

ACUCAR CRISTAL, DE COR BRANCA CLARA,
SEM SUJIDADE, EMBALAGEM PRIMARIA
INTEGRA, EM SACOS PLASTICOS
RESISTENTES, CONTENDO 01KG,
ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA,
VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR
DA DATA DA ENTREGA.

BISCOITO MARIA INTEGRAL, BISCOITO DOCE
EM FORMATO REDONDO, ESTAMPADO, DE
TEXTURA LISA, CROCANTE, COLORAGAO E
SABOR CARACTERISTICOS. EMBALAGEM
PRIMARIA: PACOTE DE POLIETILENO
ATOXICO CONTENDO NO MINIMO 400G DO
PRODUTO. ROTULO CONFORME LEGISLAGAO
VIGENTE, CONTENDO IDENTIFICAGAO DO
PRODUTO, INGREDIENTES, TABELA
NUTRICIONAL, PESO, FABRICANTE, DATA DE
FABRICAGAO, VALIDADE, N.° LOTE. VALIDADE
MINIMA DE 06 MESES, A CONTAR DA DATA DA
ENTREGA.

CAFE TORRADO E MOIDO, A EMBALAGEM
DEVE SER ACONDICIONADA EM ALMOFADA
COM OU A VACUO COM VALIDADE MINIMA DE
DOZE MESES).

CANELA EM PO, ESPECIARIA GENUINA E
PURA, CASCA EM FORMA DE PO, MOIDA,
PRODUTO DESIGNADO "CANELA DA CHINA "
OU "CANELA DE CEILAO". PROCEDENTES DE
ESPECIES VEGETAIS GENUINAS, SAS E
LIMPAS. O ASPECTO DEVE SER PO FINO, COR
PARDO AMARELADA ESCURO OU MARROM
CLARO, CHEIRO E SABOR CARACTERISTICOS.
EMBALAGEM DE PLASTICO RESISTENTE,
TRANSPARENTE, COM ROTULAGEM
OBRIGATORIA, CONTENDO NO MINIMO 27
GRAMAS.

CHOCOLATE EM PO- MINIMO DE 50% DE
CACAU, COMPOSIGAO: CACAU EM PO E
LECITINA DE SOJA, ESTABILIZANTE
APRESENTAR AMOSTRA E FICHA TECNICA. A
EMBALAGEM DEVERA CONTER 500GR E
EXTERNAMENTE OS DADOS DE
IDENTIFICAGAO E PROCEDENCIA, NUMERO
DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE
DE PRODUTO.VALIDADE MINIMA DE 10
MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

CRAVO DA INDIA, BOTAO FLORAL MADURO E
DESSECADO DA EUGENIA CARYOPHYLLATA,
ESPECIE VEGETAL GENUINA, SAS E LIMPAS.
ASPECTO BOTAO FLORAL MADURO,
DESSECADO, COR PARDO-NEGRA OU
PARDO-ESCURA OU PARDO-AVERMELHADA.
CHEIRO CARACTERISTICO, SABOR
PUNGENTE CARACTERISTICO. EMBALAGEM
DE PLASTICO RESISTENTE, TRANSPARENTE,
COM ROTULAGEM OBRIGATORIA, CONTENDO
NO MINIMO 15 GRAMAS.

CREME DE LEITE — UHT HOMOGENEIZADO,
SEM NECESSIDADE DE REFRIGERAGAO
ENQUANTO FECHADO. EMBALAGEM TETRA
PACK, DE 200 GRAMAS CADA. PRAZO DE
VALIDADE MINIMA DE SEIS MESES A CONTAR
DA DATA DA ENTREGA. INFORMAGOES DO
ROTULO CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE.

DOCE DE LEITE, PRODUTO OBTIDO POR
CONCENTRACAO E ACAO DO CALOR A
PRESSAO NORMAL OU REDUZIDA DO LEITE
ADICIONADO DE AGUCAR E ENZIMA LACTASE.
EMBALAGEM PRIMARIA: POTE PLASTICO
TRANSPARENTE OU VIDRO CONTENDO NO
MINIMO 400G DO PRODUTO. NO ROTULO
DEVE CONSTAR A DENOMINAGAO "DOCE DE
LEITE", OU "DOCE DE LEITE" SEGUIDA DA
SUBSTANCIA ADICIONADA.

ESSENCIA DE BAUNILHA , FRASCO 30 ML,
INGREDIENTES AGUA DESTIUDA, ALCOOL
ETILICO,CORANTE CARAMELO IV"E
AROMATIZANTE, EQUIVALENTE A MARCA "DR.
OETKER"OU SUPERIOR.
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SACHE, CAIXA

PACOTE

PACOTE

PACOTE

POTE

SACHE, CAIXA

POTE

CAIXA

POTE

FRASCO

MONOPOL

DELISUL

MOSMANN

CABOCLO

D'ELLA

MONOPOL

d'ella

LETVIDA

FRITZ-FRIDA

MONOPOL

30 UN

350 KG

80 PC

80 UN

20 UN

295 UN

55 UN

110 UN

100 UN

10 UN

R$ 1,90

R$ 2,94

R$ 4,45

R$ 8,58

R$ 2,01

R$ 8,58

R$ 2,25

R$ 1,97

R$ 4,74

R$ 6,01

R$ 57,00

R$ 1.029,00

R$ 356,00

R$ 686,40

R$ 40,20

R$ 2.531,10

R$ 123,75

R$ 216,70

R$ 474,00

R$ 60,10




0016

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026

0027

0028

FARINHA DE MANDIOCA, PRODUTO OBTIDO A
PARTIR DA MOAGEM DA MANDIOCA.
EMBALAGEM PRIMARIA: PLASTICA ATOXICA
CONTENDO NO MINIMO 01KG DO PRODUTO.
ROTULO QUE ATENDA A LEGISLACAO
VIGENTE, CONTENDO IDENTIFICAGAO DO
PRODUTO, TABELA NUTRICIONAL, PESO,
FABRICANTE, DATA DE FABRICAGAO E
VALIDADE, N.° LOTE. PRAZO DE VALIDADE
MINIMO DE 6 (SEIS) MESES, A PARTIR DA
DATA DA ENTREGA.

IOGURTE ZERO LACTOSE,EMBALAGEM
PLASTICA DE SAQUINHO OU GARRAFA
CONTENDO 01 LITRO DE LEITE COM POLPA
DE FRUTAS COM SABORES VARIADOS,
ROTULAGEM CONFORME LEGISLACAO
VIGENTE, VALIDADE MiNIMA DE 120 DIAS A
PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

IOGURTE ,EMBALAGEM PLASTICA DE
SAQUINHO OU GARRAFA CONTENDO 01
LITRO DE LEITE COM POLPA DE FRUTAS COM
SABORES VARIADOS, ROTULAGEM
CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE, VALIDADE
MINIMA DE 120 DIAS A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA.

LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE,
EMBALAGEM TIPO TETRA PACK CONTENDO
UM LITRO, ROTULAGEM CONFORME
LEGISLAGAO VIGENTE, VALIDADE MINIMA DE
120 DIAS A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

LENTILHA TIPO 1, MISTA OU GRAUDA, SEM
CARUNCHO E PRESENGA DE GRAOS
MOFADOS, PEDRAS E OUTRAS SUJIDADES.
EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE E
ATOXICA, LIMPA NAO VIOLADA. REPOSIGAO
DO PRODUTO NO CASO DE ALTERAGAO DO
MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO
DE VALIDADE E EMBALAGENS ENTREGUES
DANIFICADAS. VALIDADE MINIMA DE 6 (SEIS)
MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

LOURO, PRODUTO DESIGNADO LOURO, DEVE
SER A FOLHA DO LAURUS NOBILIS, DEVEM
SER FOLHAS SAS, LIMPAS E SECAS, COR
VERDE-PARDACENTA, CHEIRO AROMATICO,
SABOR PROPRIO. EMBALAGEM, DE PLASTICO
ATOXICO RESISTENTE, COM ROTULAGEM
OBRIGATORIA CONTENDO NO MINIMO 5
GRAMAS DO PRODUTO.

MASSA ALIMENTICIA TIPO ESPAGUETE, COM
OVOS, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO
FOLICO, OVO DESIDRATADO EM PO,
CORANTE NATURAL DE CURCUMA E
URUCUM. A EMBALAGEM DEVE SER DE SACO
PLASTICO, TRANSPARENTES E ATOXICOS,
LIMPOS NAO VIOLADOS, RESISTENTES QUE
GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO
ATE O MOMENTO DO CONSUMO
CONTENDO500G CADA. ROTULO CONFORME
LEGISLAGAO VIGENTE, CONTENDO
IDENTIFICAGAO DO PRODUTO,
INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PESO,
FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO,
VALIDADE, N° LOTE. VALIDADE MINIMA DE 12
MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

MASSA PARAFUSO COM OVOS, INGRDIENTES
BASICOS, FAROINHA DE TRIGO DE SEMOLA
OU SEMOLINHA, OVOS E CORANTE NATURAL
DE URUCUM, EMBALAGEM DE PLASTICO
CONTENDO 01 KG DO PRODUTO, COM
ROTULAGEM NUTRICIONAL OBRIGATORIA.
VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR
DA DATA DA ENTREGA.

MASSA SECA TIPO CABELO DE ANJO,
EMBALAGEM DE 01KG, COM ROTULAGEM
OBRIGATORIA, VALIDADE MINIMA DE 12
MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

MILHO PIPOCA PREMIUM - TIPO |,
EMBALAGEM DE 500G. REPOSIGAO DO
PRODUTO: NO CASO DE ALTERAGAO DO
MESMO ANTES DO VENCIMENTO DO PRAZO
DE VALIDADE E EMBALAGENS DANIFICADAS.
ROTULO CONFORME LEGISLAGAO VIGENTE,
CONTENDO IDENTIFICAGAO DO PRODUTO,
INGREDIENTES, TABELA NUTRICIONAL, PESO,
FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO,
VALIDADE, N° LOTE. VALIDADE MINIMA DE 05
MESES, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.
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PACOTE

FRASCO

SACO

CAIXA

PACOTE

POTE

PACOTE

PACOTE

PACOTE

PACOTE

BELLA DICA

BATAVO

BIO LAT

LATVIDA

BELLA DICA

d'ella

SANTA FELICIDADE

SANTA FELICIDADE

ISABELA

BELLA DICA

50 KG

100 L

400 L

200 L

150 KG

10 UN

150 PC

350 PC

100 PC

150 PC

R$ 4,50

R$ 15,93

R$ 4,73

R$ 3,41

R$ 9,15

R$ 2,07

R$ 1,80

R$ 3,44

R$ 4,45

R$ 2,49

R$ 225,00

R$ 1.593,00

R$ 1.892,00

R$ 682,00

R$ 1.372,50

R$ 20,70

R$ 270,00

R$ 1.204,00

R$ 445,00

R$ 373,50




0029

0030

0031

0032

0033

0034

0035

0036

0037

0038

0039

portal de
COMPRAS

MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA SACHé
APRESENTACAO, ASPECTO, ODOR, SABOR E
COR PROPRIOS DO PRODUTO. DEVERAO
ESTAR ISENTOS DE RANGO E DE OUTRAS
CARACTERISTICAS INDESEJAVEIS.
EMBALAGEM INTACTA, RESISTENTE E
VEDADA HERMETICAMENTE EM LATA DE
FOLHA DE FLANDRES, COM VOLUME DE 300
GRAMAS A 500 GRAMAS, COM ROTULAGEM
OBRIGATORIA. VALIDADE MINIMA DE 10
MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

NATA, CREME DE LEITE FRESCO, CONTENDO  POTE
APROXIMADAMENTE 30% DE GORDURA,
EMBALAGEM COM NO MINIMO 350G DO

PRODUTO. REFRIGERADA. ROTULAGEM
OBRIGATORIA CONFORME LEGISLAGAO

VIGENTE. VALIDADE MiNIMA DE 10 DIAS A

CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

TRANSPORTE DEVE GARANTIR QUE O

PRODUTO CHEGUE REFRIGERADO.

OLEO DE GIRASSOL, COMESTIVEL, % GARRAFA
REFINADO, SEM GORDURA TRANS.

EMBALAGEM PET CONTENDO 900ML DO

PRODUTO, ROTULAGEM CONFORME

LEGISLAGAO VIGENTE, DATA DE VALIDADE

MINIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DA

ENTREGA.

OLEO DE SOJA, DERIVADO DE SOJA, GARRAFA
COMESTIVEL, % REFINADO, SEM GORDURA

TRANS. EMBALAGEM PET CONTENDO 900ML

DO PRODUTO, ROTULAGEM CONFORME

LEGISLAGAO VIGENTE, DATA DE VALIDADE

MINIMA DE 10 MESES A CONTAR DA DATA DA

ENTREGA.

OREGANO, FOLHA DO ORIGANUM VULGARE, ~ SACHE, POTE
ACOMPANHADA OU NAO DE PEQUENA
PORCAO DE FLORES DESTA PLANTA.
PRODUTO DESIGNADO OREGANO. DEVE SER
CONSTITUIDO POR FOLHAS DE ESPECIES
GENUINAS, SAS, LIMPAS E SECAS. ASPECTO
FOLHA OVALADA SECA. COR VERDE-
PARDACENTA. CHEIRO E SABOR PROPRIOS.
EMBALAGEM DE PLASTICO RESISTENTE EM
FORMA DE LATINHA, CONTENDO NO MINIMO 5
GRAMAS DO PRODUTO E ROTULAGEM
OBRIGATORIA.

POLVILHO AZEDO, PRODUTO AMILACEO PACOTE
EXTRAIDO DA MANDIOCA. EMBALAGENS DE

01KG E COM VALIDADE SUPERIOR A 4 MESES

A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO

PRODUTO. COM TEOR DE ACIDEZ QUE O

CLASSIFIQUE COMO AZEDO. NAO CONTER

GLUTEN.

SAGU, FECULA DE MANDIOCA, PACOTE DE PACOTE
PLASTICO CONTENDO A ROTULAGEM

OBRIGATORIA E 500 GRAMAS DO PRODUTO.

VALIDADE MINIMA DE SEIS MESES A CONTAR

DA DATA DA ENTREGA.

SALSICHA CONGELADA. AS SALSICHAS PACOTE
DEVERAO TER O PESO UNITARIO DE 40GR A

50GR, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS A

VACUO, TRANSPARENTE, ATOXICA,

RESISTENTES AO TRANSPORTE E

ARMAZENAMENTO, CONTENDO PESO

LiQUIDO DE 3KG A 5KG POR EMBALAGEM.

ROTULAGEM EM CONFORMIDADE COM A

LEGISLAGAO VIGENTE E COM O CODIGO

SAL REFINADO, MOIDO E IODADO, PACOTE
EMBALAGEM DE 01 KG, PRAZO DE VALIDADE

NO MINIMO DE 12 MESES DA DATA DA

ENTREGA.

SARDINHA EM OLEO/AGUA, COMPOSTAPOR  LATA
SARDINHA EVICERADA (SARDINELLA
BRASILIENSI), AGUA, OLEO E SAL. O
PRODUTO DEVERA SER EMBALADO EM
LATAS DE FOLHA DE FLANDRES COM TAMPA
NO SISTEMA ABRE FACIL, CONTENDO NO
MINIMO 170 GRAMAS E NO MAXIMO 300
GRAMAS DE PESO LiQUIDO, OBTENDO NO
MINIMO 70 % DE PESO DRENADO FINAL.O
PRODUTO DEVE SER EVISCERADO, LAVADO,
SALMOURADO, ACONDICIONADO EM LATAS,
COM ROTULAGEM, OBRIGATORIA . PRAZO DE
VALIDADE DE NO MINIMO 36 MESES A
CONTAR DA DATA DA ENTREGA.

VINAGRE DE ALCOOL BRANCO - FRASCO
CARACTERISTICAS TECNICAS: FERMENTADO

ACETICO DE ALCOOL, ACIDEZ 4%.

EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA,

ACONDICIONADA EM GARRAFAS PLASTICAS,

ATOXICAS E RESISTENTES, CONTENDO A

PARTIR DE 500 ML. PRAZO DE VALIDADE:

MINIMO DE 24 MESES.

PUBLICAS Codigo verificador: 644F7E

FUGINI

DALIA

VALORE

LEVE

MONOPOL

MACHADO

TOK

ITALLY

SALSUL

COQUEIRO

PRINZ

200 UN

250 UN

20 UN

700 UN

25PC

40 KG

200 PC

35 KG

150 KG

100 UN

80 UN
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R$ 2,99

R$ 5,90

R$ 10,37

R$ 4,41

R$ 3,08

R$ 5,15

R$ 3,79

R$ 39,79

R$ 0,98

R$ 6,04

R$ 1,46

R$ 598,00

R$ 1.475,00

R$ 207,40

R$ 3.087,00

R$ 77,00

R$ 206,00

R$ 758,00

R$ 1.392,65

R$ 147,00

R$ 604,00

R$ 116,80




0040 ROSQUINHA DE POLVILHO — SALGADA E SEM  PACOTE ZECA 10 PC R$ 4,20 R$ 42,00
GLUTEN, PACOTES CONTENDO NO MINIMO
100GR DO PRODUTO. EMABALAGEM
CONTENDO DESCRIGAO NUTRICIONAL, LOTE
E VALIDADE.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 22.459,20

Valor Total: R$ 25.614,95
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